
3БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 11.05.2021  №  322

м. Бровари
Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень
Розглянувши подання в.о. начальника управління-начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 06.05.2021, враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених 
насаджень у м. Бровари, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 
року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 
керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл:

1.1. Гаражному кооперативу «Автомобіліст» зрізати 3 (три) дерева – різних порід, які ростуть на 
загальноміській території по вул. Січових Стрільців, № 1 в м. Бровари, Броварського району, 
Київської області, Акт обстеження № 47 – 21;
1.2. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 12 (дванадцять) дерев – різних порід, які ростуть на 
землях Броварської міської територіальної громади по вул. Каденюка Леоніда в селі Княжичі, 
Броварського району, Київської області, Акт обстеження № 48 – 21;
1.3. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 13 (тринадцять) дерев – різних порід, які ростуть на 
загальноміській території у зоні проведення робіт «Капітальний ремонт внутрішньо квартальних 
між будинкових проїздів та тротуарів по вул. Короленка, 56-а у м. Бровари, Броварського району, 
Київської області», Акт обстеження № 49 – 21;
1.4. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 6 (шість) дерев – різних порід, які ростуть на землях 
Броварської міської територіальної громади по вул. Парникова, 2, в селі Требухів, Броварського 
району, Київської області, Акт обстеження № 50 – 21;
1.5. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 28 (двадцять вісім) дерев – тополі, які ростуть на землях 
Броварської міської територіальної громади від вул. Будівельників по вул. Єсеніна навпроти 
земельної ділянки кадастровий № 3221289001:01:002:0037 в селі Требухів, Броварського району, 
Київської області, Акт обстеження № 51 – 21;
1.6 КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 27 (двадцять сім) дерев – різних порід, які ростуть на 
землях Броварської міської територіальної громади по вул. Гоголівська, 126, в селі Требухів, 
Броварського району, Київської області, Акт обстеження № 52 – 21;
1.7. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 7 (сім) дерев – різних порід, які ростуть на 
загальноміській території у зоні проведення робіт «Реконструкція пішохідного бульвару в районі 
34-го мікрорайону від вул. Короленка до бульв. Незалежності у м. Бровари, Броварського району, 
Київської області», Акт обстеження № 53 – 21;
1.8. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – тополя, яке росте на загальноміській 
території поряд з будинком № 18-а по вул. Гетьманська у м. Бровари, Броварського району, 
Київської області, Акт обстеження № 54 – 21.
1.9. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 5 (п’ять) дерев – різних порід, які ростуть на 
загальноміській території навпроти будинку № 37 по вул. Онікієнка Олега у м. Бровари, 
Броварського району, Київської області, Акт обстеження № 55 – 21;
1.10. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 25 (двадцять п’ять) дерев – різних порід, які ростуть на 
території Броварської гімназії ім. С.І.Олійника, по вул. Москаленка Сергія, 3-а у м. Бровари, 
Броварського району, Київської області, Акт обстеження № 56 – 21.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова Ігор САПОЖКО


